REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: #&&.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al |

Nr. Indeksi

né [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR '

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij,
té bashk&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTARE ‘

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT

Data e emé&rimit né& funksionin gé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

10.10.2012 30.03.2018

NEé bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i s ahilire CHE R EIgan

fjalé Yo

Eshté shpenzuar térésisht shuma e marré nga Kontrata e Overdraft 0 (zero) Leké 100%

datés 19.12.2016 me afat 24 muaj. Si dhe éshtg zvogéluar Limiti i

Overdraft nga vlera 200,000 (dyqindmij&) leké& n& vlerén 150,000

(njégindepesédhjetémijé) leké dhe (pér mé tepér do e sqarojé tek

rubrika e detyrimeve).

Eshté Pak&suar Gjendja Cash né& shumén prej 150,000 450,000 100%

(njéqindepesédhjet&émij€) leké jashté sistemit bankar duke mbetur | (katérqindepesédhjeté& mij&)

né daté 31.12.2017 shuma 450,000 Lek&. Burimi: Nga Kredia e Leké

marré Kontrata € Kredisé Bankare dat& 12.07.2016

Eshté hapur ltogaria Karté Krediti Limiti 500 Euro 500 (peséqind) Euro 100%

Eshté hapur llogari Shogéruese e Kartés sé& Kreditit né Euro 0 (zero) Euro 100%

gjendja né llogari () zere Euro.

Gjendja e Kartés s& Kreditit né datén 31.12.2017 &shté n& shumén | -416.92(minus katérgind e 100%

-416.92 Eura gjashtémbédhjeté piké&
néntédhjeté e dy) Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit? e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté t&€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
M

ety ( Tox he

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrehet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale o

Kalim né llogari rrjedhése t& shumés prej 46,200 lek& pér shkak t& | 46,200 (dyzeté e gjashtémijé | 100%
ekzekutimit gjyqésor té formé&s sé preré me kreditere mua | e dygind) Leké
deklaruesen me debitor Drejtoring€ Vendore t& Policisg Tirané.

Gjendja n& llogaringé mjedhése prané -Eank sh.a, ku mé& | 48,175.76 (dyzeté e te€mijé
kalen paga si Gjyqtare prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Berat | e njéqind e shatédhjeté e pesé | 100%
mé daté 31.12.2017. pik& shtatédhjeté e gjashté)
leké

Neéntor 2017 Eshté hapur Llogari Bankare prané (& njgjtés banké | 14,000 (katérmbédhjetémije) 100%
ku marré pagén pér géllimn kursimi, kalim nga llogaria e pagés né | leké
llogaring tjetér t& shumés 14.000 lek& né muaj. Gjendja né
31.12.2017 &shté& né shumén 14.000 (kat&rmbédhjetémijé) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
aj pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& Jetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n# huadhé&nie, né lek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhijetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura pér subjektin, pér bashkéshertin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)

T& ardhurat nga paga neto si Gjyqtare né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Berat | 1,063,422 (nj¢  milion e
pér periudhén 01.01.2017-31.12.2017 gjashtédhjeté e tremijé e katérgind
e njézetéedy) leké

Dieta nga Paga si Gjyqtare né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Berat pér | 21,000 (njézetéenjémijé) leké
periudhén 01.01.2017-31.12.2017

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjp}it?it deklarues
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Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Jam kredimarrése me kontratén e kredis€ bankare daté | Shuma e shlyer nga | Deri mé daté

12.07.2016 pér shumén 1.020.000 (njé& milion e njézeté | deklarimi 1 méparshém | 31.12.20]16 shuma e
mijé€) Lek&, me afat 60 muaj, me normeé interesi 8.90% | deri né datén 31.12.2017 | mbetur e detyrimit

né vit. Shlyerja e kredis€ béhet me k&st mujor né vierén | &shté né vlerén | é&shté:
21,124.05 {njézetenjé mijé e njéqind e njézet ekatér | 159,211.53 719.915(shtatégindené
piké& zero pesé) leké. (njéqindepesédhjetéenénté | ntémbédhjetémijéenén

Qéllimi: Shpenzime t& nevojshme, personale dhe | mijgedyqindedymbédhjeté | tégindepesémbidhjets)
familjare, ushgime, veshje, pushime, kujdes | pik&pesédhjetéetre) leks Leke.
shendetésor, shpenzime transporti.

Kredi me Kufi Overdraft, daté 19.12.2016 pér Shuma e mbetur e
shumén 200.000 Leké, me afat 24 mujor. Eshté detyrimit &shté vlera
zvogéluar limiti i Overdraft nga Shuma 200.000 Jeké né 150,000

shumén 150.000 leké. Interesi 12.99% n& vit. Eshté (njégindepesédhjet&mi
zvogluar limit ng Dhjetor 2016 nga shuma 200.000 j&)  dhe  interesat
(dygindmij&) né shumén 150.000(njéqind e pesédhjeté pérkatése Leké,

mij&) Shlyerje né€ pérfundim t&€ afatit pér principalin.
Qéllimi: Shpenzime t€ nevojshme, veshje, pushime,
kujdes shendetésor, shpenzime transporti.

Karté Krediti MC Revolving Card Limit 300 Euro -416.92 {minus
Norma e Interesit 17% shuma e mbetur né datén katérgindegiashtémbé
31.12.2017. dhjetépikenéntédhjetée
dy) Euro
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje 1é rij. 7
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